
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 14 610 14 610 14 610 14 610

§2700

§6290

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

14 610

14 610

14 610

14 610

14 610

14 610

14 610

14 610

750 Administracja publiczna 100 000 100 000

§0960
bieżące
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

100 000
100 000

100 000
100 000

801 Oświata i wychowanie 25 500 15 000 10 500

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

15 000

15 000

15 000

15 000

Z1RMK33 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§0870
majątkowe
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

10 500
10 500

10 500
10 500

852 Pomoc społeczna 400 000 400 000

§2950
bieżące
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

400 000
400 000

400 000
400 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 490 4 490

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

4 490
4 490

4 490
4 490

855 Rodzina 1 055 850 1 055 850

§0950
§0970

§2910

bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 055 850
850

55 000

1 000 000

1 055 850
850

55 000

1 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000 200 000

§0690
bieżące
Wpływy z różnych opłat

200 000
200 000

200 000
200 000

Z1RMK33 2



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 000 1 390 000

§0950
§0970
§2950

bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

1 390 000
1 300 000

71 300
18 700

1 390 000
1 300 000

71 300
18 700

OGÓŁEM, w tym: 14 610 14 610 3 190 450 3 175 460 14 990

bieżące 14 610 14 610 3 165 340 3 160 850 4 490
majątkowe 25 110 14 610 10 500
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Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 600 16 600

801

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 600 16 600
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OŚWIATA I WYCHOWANIE

16 600

16 600

25 500

16 600

16 600

15 000 10 500
80101 Szkoły podstawowe 15 000 15 000

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe specjalne

15 000

15 000

15 000

10 500

15 000

15 000

15 000

10 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 500

10 500

10 500

10 500

10 500

10 500

zał 1 RMK 33 (zm wrzesień) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 000 2 000 000

853

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000 000 2 000 000
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 50 000 50 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

854

85395 Pozostała działalność 50 000 50 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

50 000

50 000

50 000

50 000

4 490 4 490

855

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 490 4 490
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

4 490

4 490

4 490

1 055 850 1 055 850

4 490

4 490

4 490

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 000 000 1 000 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

zał 1 RMK 33 (zm wrzesień) str. 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 850 55 850
Wydatki bieżące 55 850 55 850
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

55 850 55 850

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 850 55 850

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 600 16 600
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 600 16 600

Wydatki bieżące 16 600 16 600
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 16 600 16 600

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140 000 50 000 90 000
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 90 000 90 000

Wydatki bieżące 90 000 90 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 90 000 90 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 50 000
Wydatki bieżące 50 000 50 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 50 000 50 000

Wydatki ogółem 66 600 66 600 3 242 440 3 137 450 104 990
w tym:
Wydatki bieżące 66 600 66 600 3 242 440 3 137 450 104 990



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2023 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2023

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2023

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2023

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 295 000 295 000

801 Oświata i wychowanie 295 000 295 000

80101 Szkoły podstawowe 25 000 25 000

80115 Technika 120 000 120 000

80120 Licea ogólnokształcące 150 000 150 000

zał 5 RMK 33 (zm wrzesień) str.l



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

140 000

50 000
90 000

140 000

50 000
90 000

92108

2480

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Capella Cracoviensis

ogółem 
w tym: 
- powiat

90 000

90 000
90 000

90 000

90 000
90 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Podgórza

ogółem 
w tym: 
- gmina

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000
50 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

140 000

50 000
90 000

140 000

50 000
90 000

zał 6-1.2 RMK 33 (zm wrzesień) str.1



w zł

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczegó Inienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem

w tym:
- gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

zał 6-2 RMK 33 (zm wrzesień) str.1


